

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

Terça-Feira, 31 de Outubro de 2023 - Edição nº 411

SUMÁRIO

- AVISO DE CONTRATAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 133/2023.
- AVISO DE CONTRATAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 136/2023.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Maetinga - BA





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 133/2023

LEI FEDERAL 14.133/2021 - ART. 75 INCISO II

Órgão: Secretaria de Administração.

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação. Amparo Legal: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.

Tipo: Aviso de Contratação Direta.

Registro de Preços: Não.

Data da Publicação: 31/10/2023.

Data do início do recebimento de propostas: 01/11/2023 às 08:00hs (Horário de Brasília). Data do fim do recebimento de propostas: 06/11/2023 às 17:00hs (Horário de Brasília).

Objeto: Contratação de empresa na prestação de serviços de serralheria para atender a necessidade das Secretarias Municipais do Município de Maetinga.

Informações Complementares: As propostas devem ser encaminhadas para o e-mail **licitacao@maetinga.ba.gov.br**, dúvidas entrar em contato pelo telefone (77) 3472-2137.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000 Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: licitacao@maetinga.ba.gov.br

Maetinga - BA





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 136/2023

LEI FEDERAL 14.133/2021 - ART. 75 INCISO II

Órgão: Secretaria de Administração.

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação. Amparo Legal: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.

Tipo: Aviso de Contratação Direta.

Registro de Preços: Não.

Data da Publicação: 31/10/2023.

Data do início do recebimento de propostas: 01/11/2023 às 08:00hs (Horário de Brasília). Data do fim do recebimento de propostas: 06/11/2023 às 17:00hs (Horário de Brasília).

Objeto: Aquisição de Uniformes para atender a necessidade das Secretarias do Município de Maetinga.

Informações Complementares: As propostas devem ser encaminhadas para o e-mail **licitacao@maetinga.ba.gov.br**, dúvidas entrar em contato pelo telefone (77) 3472-2137.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000 Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: licitacao@maetinga.ba.gov.br